
２０２２年９月２８日

各   位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 山 岸 俊 哉

（コード番号６３４５東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 経 理 部 長 奥 村 匡

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

日野自動車製トラック出荷に関わる弊社事業への影響について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 ８月４日および８月２４日に弊社ホ－ムページに掲載いたしました日野自動車製トラックの出荷停止につ

きましては、一部の車種を除き出荷が認められました。弊社におきましてはこれまで生産調整を実施してま

いりましたが、今後、通常の生産活動へ順次移行し、この間の遅れを挽回いたします。

 関係者の皆さまには、納期遅延をはじめとして多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、深く

お詫び申しあげます。

引き続き本件の影響が少しでも小さくなるよう全社一丸となって対応してまいります。

何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

なお、本件による２０２３年３月期の連結業績予想および配当予想の変更はございません。

以   上


